
PACHET PAPETARIE si IGIENA

I.D.: 102424203

Data publicarii 02.09.24 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 2.689,74 RON - 2.689,74 RON

Descriere: 1 Plic DL (110 x 220 mm), Autoadeziv, Offset, 75 g/mp, cu fereastră dreaptă (45 x 90 mm) 1000 bucati/cutie, GPV 122141 CUT 1.00 106.86 106.86 2 REGSITRU ORDINE DE PLATA TIPREGOP TOP 2.00 18.20 36.40 3 Multifunctional color xerox C235DNI C235V_DNI BUC 1.00 1,750.00 1,750.00 4 CARTUS TONER COMPATIBIL OKI B432/B412 (7K) LASER CPE2678 BUC 2.00 38.00 76.00 5 UNITATE CILINDRU COMPATIBIL OKI B431/432 - DRUM LASER CPE662 BUC 1.00 136.00 136.00 . 1 Detergent rufe automat 10 kg 2 in 1 Fresh Savex 14093 BUC 1.00 88.43 88.43 2 CREMA DE CURATAT MAINILE 10L PEVAPURA PEV060107 BUC 2.00 121.32 242.64 3 Hartie igienica alba 2 straturi 40 bucati/bax Primera PEPI-ALB SET 6.00 30.62 183.72 4 Sapun lichid 5L alb EXTE SYCSL5LA BUC 1.00 13.66 13.66 5 Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru SYCPARD5LA BUC 1.00 15.12 15.12 6 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh Domestos 22853 BUC 1.00 40.91 40.91
